
6 yanvar 2023-cü il, cümə6
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 455          Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il
“Azərbaycan Respublikası ərazisində beynəlxalq av-

tomobil daşımalarını tənzimləyən “İcazə Sistemi” haqqın-
da Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1997-ci il 10 yanvar 
tarixli 6 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu mad-
dəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1997-ci il 
10 yanvar tarixli 6 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 3, maddə 148; 2003, 
№ 8, maddə 460; 2009, № 1, maddə 34; 2017, № 2, mad-

də 286; 2019, № 1, maddə 153, № 12, maddə 2094; 2021, 
№ 5, maddə 533; 2022, № 4, maddə 390) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası ərazisində beynəlxalq avtomobil 
daşımalarını tənzimləyən “İcazə Sistemi” haqqında Əsas-
namə”yə aşağıdakı məz-munda 7-1-ci hissə əlavə edilsin:

“7-1. Bu Əsasnamənin 7-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş 
Beynəlxalq Nəqliyyat Forumunun “İcazə”ləri “Avropa Nəqliy-
yat Nazirləri Konfransının Çoxtərəfli Kvota Sistemi çərçivə-
sində həyata keçirilən daşımalar üçün Keyfiyyət Xartiyası”nın 
tələblərinə cavab verən operatorlara verilir.”.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 456          Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il
“Azərbaycan Respublikasında dövlət büdcəsindən 

maliyyələşən idarə, müəssisə və təşkilatlarda nəqliyyat 
vasitələrindən istifadə qaydalarının təkmilləşdirilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2011-ci il 18 iyul tarixli 120 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu mad-
dəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 
18 iyul tarixli 120 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 747; 2012,  
№ 8, maddələr 827, 830; 2013, № 3, maddə 347, № 7, 
maddə 886, № 8, maddə 1017, № 10, maddə 1218; 2014, 
№ 1, maddələr 51, 69, № 2, maddə 201, № 4, maddə 441, 
№ 5, maddələr 572, 594, № 6, maddə 747, № 8, maddə 
1015, № 12, maddələr 1658, 1666; 2015, № 2, maddə 227,  
№ 11, maddə 1417; 2016, № 3, maddə 609, № 4, maddə 831,  
№ 5, maddə 955, № 7, maddə 1353, № 8, maddə 1437, № 9, 
maddələr 1585, 1589, № 12, maddə 2241; 2017, № 5, mad-
də 966, № 10, maddələr 1890, 1919, № 11, maddə 2168,  
№ 12 (II kitab), maddələr 2476, 2487, 2507; 2018, № 3, mad-
dələr 588, 632, № 6, maddə 1374, № 7 (II kitab), maddə 
1668, № 8, maddə 1807, № 9, maddə 1906, № 10, maddələr 
2142, 2172, № 11, maddə 2426; 2019, № 3, maddələr 529, 

563; 2020, № 2, maddə 204, № 4, maddə 500, № 5, maddə 
652, № 8, maddə 1123, № 9, maddə 1217, № 10, maddələr 
1258, 1296, № 11, maddə 1405, № 12 (V kitab), maddə 1616; 
2021, № 2, maddə 203, № 3, maddələr 265, 276, № 4, mad-
də 420, № 6 (IV kitab), maddə 682; 2022, № 1, maddə 59, 
№ 3, maddə 277, № 4, maddələr 387, 411, № 5, maddə 544, 
№ 6, maddə 683, № 7, maddə 811, № 9, maddə 1083, 1109; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 24 
noyabr tarixli 420 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli 
əlavə - “Azərbaycan Respublikasının mərkəzi icra hakimiyyə-
ti və məhkəmə orqanlarının aparatları (hərbi qurumlar, dövlət 
təhlükəsizliyi, xarici kəşfiyyat xidmətləri, hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları, rayon (şəhər) məhkəmələri istisna ol-
maqla), mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yerli bölmələri, 
onların yanında, tabeliyində olan orqanlar, mərkəzi icra haki-
miyyəti orqanlarının yanında yaradılan dövlət agentliklərinin, 
dövlət xidmətlərinin aparatları və onların yerli bölmələri üçün 
xidməti minik avtomobillərinin say həddi (limiti)”nin cədvəlinin 
11-ci hissəsinin “cəmi” sütununda “30” rəqəmləri “9” rəqəmi 
ilə, “aparat üzrə” sütununda “8” rəqəmi “9” rəqəmi ilə əvəz 
edilsin və “yanında olan orqanlar üzrə” sütunundan “4” rəqə-
mi, “ərazi və yerli bölmələr üzrə” sütunundan “18” rəqəmləri 
çıxarılsın.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

№ 457          Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-

netinin 2001-ci il 19 yanvar tarixli 20 nömrə-
li Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-
likasının ərazisinə gətirilən aksizli malların aksiz  
 dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu mad-
dəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 
19 yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 1, maddə 69; 2002,  
№ 2, maddə 112, № 10, maddə 647; 2005, № 1, mad-
də 58, № 11, maddə 1069; 2013, № 7, maddə 870; 2014,  
№ 1, maddə 64, № 2, maddə 196; 2015, № 1, maddə 69; 2016,  
№ 8, maddə 1444; 2017, № 7, maddə 1489, № 8, maddələr 
1614, 1620, № 12 (II kitab), maddə 2521; 2018, № 3, mad-
də 585, № 10, maddə 2168; 2019, № 1, maddə 149, № 4, 
maddə 760, № 7, maddə 1348, № 8, maddə 1474; 2020,  

№ 2, maddələr 194, 218; 2021, № 4, maddə 391; 2022, № 1, 
maddə 82, № 3, maddə 265, № 6, maddə 682, № 8, maddə 
1010, № 9, maddə 1106; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 30 sentyabr tarixli 368 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gə-
tirilən aksizli malların aksiz dərəcə-ləri”ndə “2710 19 210 0” 
alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:

2710 19 210 1 reaktiv mühərriklər 
üçün TC-1 markalı 
yanacaq

1 ton üçün 80,0 ma-
nat (31.12.2023-cü il 
tarixinədək – 
1,0 manat)

2710 19 210 9 reaktiv mühərriklər 
üçün digər yanacaq

1 ton üçün 80,0 
manat (31.12.2023-
cü il tarixinədək –
 1,0 manat)

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 458          Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-

nin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xa-
rici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal 
gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük  
 rüsumlarının dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu mad-
dəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 
17 noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164; 
2018, № 3, maddə 586, № 9, maddə 1904, № 10, maddə 
2169, № 11, maddə 2427; 2019, № 1, maddə 148, № 2, mad-
də 332, № 4, maddələr 747, 748, 759, № 5, maddə 939,  
№ 7, maddələr 1314, 1323, № 8, maddə 1473, № 12, 
maddələr 2047, 2055, 2061; 2020, № 1, maddə 84, № 2, 
maddələr 185, 195, 219, № 3, maddələr 345, 375, № 4, 
maddə 488, № 8, maddə 1130, № 10, maddə 1267; 2021,  
№ 1, maddə 94, № 2, maddə 201, № 3, maddə 271, № 4, 
maddələr 392, 422, № 9, maddə 1053, № 10, maddə 1172,  
№ 12, maddələr 1516, 1519, 1536, 1541; 2022, № 1, maddə 83,  

№ 3, maddələr 266, 280, № 4, maddə 396, № 5, maddə 545, 
№ 6, maddələr 669, 681, № 8, maddə 1011, № 9, maddə 
1105; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci 
il 5 noyabr tarixli 408 nömrəli, 10 noyabr tarixli 411 nömrəli 
və 22 noyabr tarixli 418 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal 
nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ix-
rac gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə “2710 19 210 1” və 
“2710 19 210 9” alt yarımmövqelə-rinə aid sətirlər aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

2710 19 210 1 – – – – – – – re-
aktiv mühərriklər 
üçün TC-1 markalı  
yanacaq

– 15 (31.12.2023-cü 
il tarixinədək – 0%)

2710 19 210 9 – – – – – – – 
digərləri

– 15 (31.12.2023-cü 
il tarixinədək – 0%)

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 459     Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il

“Fitosanitar nəzarəti sahəsində bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 29 
dekabr tarixli 280 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 29 dekabr tarixli 280 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 12, 
maddə 1165; 2008, № 9, maddə 853; 2009, № 1, maddə 34; 2010, № 1, maddə 
66; 2016, № 11, maddə 1946; 2017, № 11, maddə 2182; 2018, № 10, maddə 
2162; 2019, № 12, maddə 2091; 2022, № 6, maddə 671) ilə təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Respublikasında aşkar edilməyən, məhdud dairədə yayılmış və ölkə üçün 
potensial təhlükə törədə bilən karantin tətbiq edilən zərərli orqanizmlərin Siyahısı”-
nın “Azərbaycan Respublikası ərazisində məhdud dairədə yayılmış karantin tətbiq 
edilən zərərli orqanizmlər (A 2 qrupu)”nun “Həşəratlar (A)” hissəsinə aşağıdakı 
məzmunda 16-cı bənd əlavə edilsin:

“16. Qəhvəyi mərmər bağacığı  Halyomorpha halys Stal”.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 461          Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il
“Fitosanitar nəzarəti sahəsində bəzi normativ hüquqi 

aktların təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 25 yanvar tarixli 14 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu mad-
dəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 
25 yanvar tarixli 14 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 1, maddə 58; 2009, № 
1, maddə 34; 2014, № 10, maddə 1297; 2015, № 2, maddə 
219; 2016, № 11, maddə 1949; 2017, № 9, maddə 1748; 
2018, № 10, maddə 2162; 2019, № 12, maddə 2091) ilə 
təsdiq edilmiş “Pestisid ehtiyatının yaradılması və istifadəsi 
Qaydaları, pestisidlərin növlər üzrə ehtiyat Normaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 2-ci hissəyə “dairəsində” sözündən sonra “Azərbaycan 
Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar 
Xidmətlər Agentliyi (bundan sonra – Agentlik) və Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanın-
da Meşələrin İnkişafı Xidməti (bundan sonra – Xidmət) tərə-
findən” sözləri əlavə edilsin.

2. 3-cü hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“3. Pestisid ehtiyatı dövlətin əmlakı hesab edilir və xüsu-

si anbarlarda “Fitosanitar nəzarəti sahəsində bəzi normativ 
hüquqi aktların təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 22 yanvar tarixli 10 
nömrəli Qərarı ilə müəyyən edilmiş tələblərə uyğun olaraq 
saxlanılır.”.

3. 5-ci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“5. Pestisid növlərinin ehtiyatı Agentliyin və Xidmətin tək-

lifi əsasında Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyi tərəfindən müəyyən edilir.”.

4. 7-ci hissədə “tərəfindən tərtib edilmiş xüsusi kitabda 
aparılır” sözləri “və Xidmət tərəfindən aparılır və bu barədə 
Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinə 
hər il ümumiləş-dirilmiş məlumat təqdim edilir” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

5. 8-ci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“8. Pestisid ehtiyatları qanunvericiliklə müəyyən olunmuş 

qaydada Agentlik və Xidmət tərəfindən müvafiq fitosanitar 
tədbirlərdə istifadə olunur. Bu pestisidlərin istifadəsi barədə 
Agentlik və Xidmət tərəfindən müvafiq akt tərtib edilir. Aktın 
birinci nüsxəsi Agentlikdə, ikinci nüsxəsi Xidmətdə saxlanılır, 
üçüncü nüsxəsi isə Azərbaycan Respublikasının Qida Təh-
lükəsizliyi Agentliyinə göndərilir.”.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 460     Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il

“Fitosanitar nəzarəti sahəsində bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 7 
dekabr tarixli 260 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 7 dekabr tarixli 260 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 12, 
maddə 1151; 2008, № 1, maddə 39; 2009, № 1, maddə 34; 2010, № 2, maddə 
150; 2014, № 12, maddə 1664; 2015, № 2, maddə 218; 2016, № 11, maddə 1947; 
2018, № 10, maddə 2162; 2019, № 12, maddə 2091) ilə təsdiq edilmiş “Karantin 
elan olunan ərazilərdə fitosanitar tədbirlərin aparılması xərcləri dövlət büdcəsi he-
sabına həyata keçirilən Hallar”da aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 2.2-ci bənddə “xüsusi təhlükə yaradan” sözləri “və ya ölkə ərazisində ilk dəfə 
(yeni) aşkar edilmiş və kütləvi yayıldıqda ətraf mühit və ölkə iqtisadiyyatı üçün 
xüsusi təhlükə yaradan” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. 3-cü hissənin birinci cümləsində “Azərbaycan Respublikasının Qida Təh-
lükəsizliyi Agentliyi” sözləri “Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirli-
yi və Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi” sözləri ilə 
və ikinci cümləsində “Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinə” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinə və Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinə” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının 

 Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 462     Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 15 sentyabr ta-
rixli 350 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının döv-
lət orqanları, dövlət mülkiyyətində olan və paylarının (səhmlərinin) nəzarət 
zərfi dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslər və dövlət adından yaradılan publik 
hüquqi şəxslər üçün müəyyən edilmiş vahid indekslərin Siyahısı”nda dəyi-
şiklik edilməsi barədə

“Dövlət orqanlarında (qurumlarında) daxili idarəetmə proses-lərinin elektron-
laşdırılması tədbirləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci 
il 27 oktyabr tarixli 314 nömrəli Fərmanının 10.5-ci bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 15 sentyabr tarixli 
350 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022,  
№ 9, maddə 1084) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının dövlət orqanla-
rı, dövlət mülkiyyətində olan və paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə məx-
sus olan hüquqi şəxslər və dövlət adından yaradılan publik hüquqi şəxslər üçün 
müəyyən edilmiş vahid indekslərin Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişik-liklər edilsin:

1. 12-ci hissə üzrə: 
1.1. beşinci abzasda “Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin 

İnkişafı Fondu” sözləri “Azərbaycan Elm Fondu” sözləri ilə əvəz edilsin;
1.2. aşağıdakı məzmunda onuncu abzas əlavə edilsin:
“12-9/ Aqrar Sığorta Fondu”.
2. 15-ci hissənin üçüncü abzasında “15-2/” rəqəmləri “15-1/” rəqəmləri ilə əvəz 

edilsin və ikinci abzası ləğv edilsin.
3. Aşağıdakı məzmunda 17-ci hissə əlavə edilsin:
“17. Xidmətlər
17-1/ Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə 

Xidməti 
17-2/ Qarabağ İqtisadi Rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti”.
4. Həmin Siyahıya Əlavə - “ELEKTRON SƏNƏDLƏRİN QEYDIYYATININ NÜ-

MUNƏLƏRİ” üzrə:
4.1. 1.1-ci bənd üzrə:
4.1.1. dördüncü abzas ləğv edilsin;
4.1.2. “Qeydlər”in “2-15/ - 2 - göndərilən (dövlət orqanında (qurumunda) ha-

zırlanaraq göndərilən) sənəd, 15 - sənədin ümumi çıxış (qeydiyyat) nömrəsi” ab-
zasının sonunda nöqtəli vergül işarəsi nöqtə işarəsi ilə əvəz edilsin və “3-2-15/ 
- 3 - daxili sənəd (3-1 - əmr, 3-2 - arayış, 3-3 - akt və s.), 15 - sənədin ümumi sıra 
(qeydiyyat) nömrəsi.” abzası ləğv edilsin;

4.2. 2-ci hissənin “Qeydlər”i üzrə:
4.2.1. hər iki halda “12 - müraciət edən şəxsin soyadının baş hərfi üzrə” sözləri 

“12 - daxil olmuş müraciətin” sözləri ilə əvəz edilsin;
4.2.2. birinci halda “3. 2022 - müraciətin qeydiyyat ili.” abzasından sonra aşa-

ğıdakı məzmunda yeni abzas əlavə edilsin:
“4. Daxil olan müraciət bu Siyahının “Azərbaycan Respub-likasının dövlət 

orqanlarına (qurumlarına) daxil olan vətəndaş müraciətlərinin əhatə etdiyi möv-
zuların indeksləri”ndə nəzərdə tutulmuş mövzulardan bir neçəsini əhatə etdikdə, 
qeydiyyat nömrəsində müraciətdəki birinci mövzunun indeksi göstərilir.”.

5. Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının 

 Baş naziri

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 6 yanvar.- S.6.




